

CN FC WG Chicken & Cheese Filled Tortilla

Code:	24574
Case Pack:	72/2.95 oz.
Net Weight:	13.28 lbs.
Storage:	Frozen
Servings per Case:	72/cs



Serving Suggestions:

The suggested serving size is one piece.

Preparation Instructions:

Conventional Oven 16 to 18 minutes at 375°F from FROZEN, 10 to 14 minutes from THAWED.

Deep Fry 5 to 5 1/2 minutes at 350°F from FROZEN.

Convection Oven 12 to 15 minutes at 350°F from FROZEN.

Instructions are approximate. Heat until internal temperature reaches 140°F.

Ingredients:

FILLING: Diced chicken meat, pasteurized process cheese sauce with Jalapeno (Cheddar and Monterey jack cheeses [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], whey, canola oil, jalapeno peppers [jalapeno peppers, vinegar, salt], modified food starch, sodium phosphate, salt, lactic acid, sodium alginate, sorbic acid, apocarotenal [color], annatto [color]), water, modified corn starch, onion powder, salt, garlic powder, spices, chili powder (spices [including mustard], salt, and garlic powder).

WHOLE GRAIN TORTILLA: Whole wheat flour, bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, vegetable oil (contains one of more of the following: soybean oil, corn oil) with TBHQ and citric acid, contains 2% or less of: salt, dough conditioners (sodium stearyl lactylate, calcium sulfate), potassium sorbate (as a preservative), fumaric acid. Sealed with water and xanthan gum. Fried in soybean oil.

Nutrition Facts

Serving Size: 1 PIECE (83g)

Serving Per Container: 72

Amount Per Serving

Calories 200	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 370mg	15%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 2g	8%
Sugars 1g	
Protein 8g	16%
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 6%	Iron 8%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Child Nutrition Information:

Each 2.95 oz. of filled tortillas provides .50 oz. equivalent M/MA and 1.00 oz. equivalent grain serving

Allergens: Milk, Wheat